ประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อในเครือ Nation ประจำปี ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างผู้ให้บริการประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อในเครือ Nation ประจำปี ๒๕๖๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท เนชั่น กรุ๊ป (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

(สามล้านแปดแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

วรรณา พรเจริญวาสน์ 

(นางสาววรรณา พรเจริญวาสน์)

ผู้ช่วยเลขาธิการกลุ่มงานบริหารและปฏิบัติการ

ปฏิบัติงานแทน เลขาธิการคณะกรรมการ กบข.